
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

XLXX      25. јун 2019. године     Број 22/19 

 

98. На основу члана 48. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 129/07 и 54/11), Скупштина града Ужица, 

на седници одржаној 25.06.2019.године, доноси  

 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 
 

1. Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине града Ужица Радивоју Папићу, са изборне листе Александар Вучић – 

Србија побеђује, због поднете оставке. 
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу града Ужица'' 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:06-24/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

99. На основу члана 59.став 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник РС'' број 15/2016) и члана 60. став 1. тачка 

54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 25.06.2019. године, 

доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Измене и допуне Програма пословања ЈKП ''Градска топлана Ужице'' Ужице за 2019. годину, са 

финансијским планом који је Надзорни одбор усвојио Одлуком број  623-1 од 14.06.2019.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:023-71/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

100. На основу члана 4. став 3. и чл. 13. ст. 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11), члана 

32. став 1. тачка 6., а у вези са чланом 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07) и члана 60. Статута града 

Ужица („Сл. лист града Ужице“, брoj4/19), Скупштина града Ужице на седници одржаној дана 25.06. 2019. године, доноси  
 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ГРАДСКОМ ВОДОВОДУ 
 

Члан 1. 

 У Одлуци о градском водоводу („Службени лист општине Ужице“, број 9/02, и 11/07 ''Службени лист града Ужица'' број 7/15 

и 10/17),  у члану 17. брише се став 4. 
 

Члан 2. 

 Члан 19. Одлуке мења се тако да гласи: 
 

“Члан 19. 

 Водоводни прикључци у пословним просторима са више корисника и стамбено-пословним зградама изводе се на следећи 

начин: 

 - уградњом водомера са даљинским очитавањем за сваки пословни простор или стамбену јединицу у шахту испред објекта, 
при чему сви уграђени водомер имају статус главног водомера или 

 - уградњом индивидуаллних (интерних) водомера са даљинским очитавањем, за сваки пословни поростор или стамбену 

јединицу унутар стамбене зграде у заједничком ходнику у одговарајућу касету. За стамбени објекат у овом случају уграђује се главни 

водомер у шахту испред објекта, који је такође водомер са даљинским очитавањем и региструје се на назив пословног односно 

стамбеног објекта. 

 Начин прикључења у конкретном случају одређује  се у поступку издавања техничких услова за прикључење на водоводну 

мрежу.”. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

494

Члан 3. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града Ужице”.  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:325-13/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

101. У вези са одредбама члана 5. став 3. и члана 48. Закона о озакоњењу објеката („Сл.гласник РС“, бр.96/15 и 83/18), члана 
32.став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и 
члана 60. став 1. тачка 7. Статута града Ужица („Сл.лист града Ужица“, број 4/2019), Скупштина града Ужица на седници одржаној 
25.06.2019.године, донела је следећу                                            
 

ОДЛУКУ 
О УСЛОВИМА ОЗАКОЊЕЊА ОБЈЕКАТА ИЗГРАЂЕНИХ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ 

НАМЕНЕ И НА ПОВРШИНАМА ПЛАНИРАНИМ ЗА ЈАВНУ НАМЕНУ 
 

Члан 1. 
             Овиом Одлуком регулишу се услови озакоњења нелегално изграђених објеката на површинама јавне намене, односно на 
земљишту планираном за уређење или изградњу објеката јавне намене за које се, у складу са одредбама посебног закона, утврђује 
јавни интерес и који су у обавезној јавној својини у складу са одредбама других посебних закона. 

 
Члан 2. 

            Овом Одлуком даје се сагласност да се сви постојећи објекти, који се налазе у оквиру своје парцеле, тј. не излазе на парцелу 
постојеће јавне саобраћајнице већ се налазе уз исту (формирану) саобраћајницу или имају обезбеђен приступ јавној саобраћајној 
површини преко постојећег пута, могу озаконити у складу са важећом законском регулативом, иако је планом предвиђено проширење 
појаса регулације саобраћајнице на рачун изграђених објеката, осим у случају ако објекат излази на коловоз планиране саобраћајнице. 
Постојећи јавни пут представља прву фазу реализације планиране саобраћајнице.  

Изузетно од става 1. овог члана може се озаконити незаконито изграђен објекат који излази на коловоз планиране 
саобраћајнице ако је изграђен у оквиру постојеће парцеле која припада власнику тог објекта под условом да озакоњење таквог објекта 
не омета одвијање саобраћаја на делу пута, као и реализацију важећег планског акта о чему се за сваки појединачни случај прибавља 
мишљење управљача пута - ЈП "Ужице развој", а потом и сагласност града Ужица. 
             На предлог градске управе надлежне за послове озакоњења одлуку о давању сагласности за озакоњење објекта из става 2. овог 
члана у име града Ужица доноси Градско веће. 
 

Члан 3. 
            Даје се сагласност за озакоњење незаконито изграђених објеката на постојећој јавној површини која припада граду Ужицу под 
условом да су видљиви на сателитском снимку Републике Србије за 2015.годину, да се за те објекте може одредити, односно одреди 
земљиште за редовну употребу у складу са важећом законском регулативом и да се достави доказ да су регулисани имовински односи 
са Градом као власником тог земљишта. 

 
Члан 4. 

Сви постојећи нелегално изграђени објекти који се налазе у обухвату  важећег Просторног плана града Ужица, задржавају се у 
затеченом стању иако се налазе на делу на којем тим Планом није предвиђена изградња таквих објеката и могу се озаконити у складу са 
важећом законском регулативом и уколико испуњавају остале услове предвиђене Законом о озакоњењу објеката.   

 
Члан 5. 

Приликом прве измене било којег планског акта на подручју града Ужица мора се извршити усклађивање истог са 
резултатима пописа незаконито саграђених објеката на подручју Града, сходно одредмама члана 48. Закона о озакоњењу објеката 
(„Сл.гласник РС“, бр.96/15 и 83/18). 

Члан 6. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:357-599/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

 102. На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору ("Службени гласник 
РС" број 68/15 и 81/16), тачке 7. подтачка 126. Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у систему државних 
органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 2017. годину ("Службени 
гласник РС" број 61/17) и члана 60. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужица" број 4/19), Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној 25. јуна 2019. године, доноси 
 
 

ОДЛУКУ O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
 ОДЛУКЕ О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ ЗА 
СВАКИ ОРГАНИЗАЦИОНИ ОБЛИК У СИСТЕМУ ГРАДА УЖИЦА ЗА 2019. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком мења се члан 2. Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време за сваки организациони облик у 
систему града Ужица («Службени лист града Ужица» број 11/19),  тако да гласи: 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

495

 
„Члан 2. 

 
 Максималан број запослених у систему града Ужица је: 
 

1. ОРГАНИ И СЛУЖБЕ ГРАДА УЖИЦА БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО 
ВРЕМЕ 

ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 2 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПОСЛОВЕ ОРГАНА ГРАДА, ОПШТУ УПРАВУ И 

ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
65   

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПОСЛОВЕ ФИНАНСИЈА 33  
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ И КОМУНАЛНУ 

ПОЛИЦИЈУ 
30  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ, ИЗГРАДЊУ И ИМОВИНСКО ПРАВНЕ 
ПОСЛОВЕ 

33  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНФРАСТРУКТУРУ И РАЗВОЈ 22  
СЛУЖБА ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 6 

СЛУЖБА БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 1 
ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 2 

2. ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА УЖИЦЕ 250 
3. УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ  
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 20 

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ 13 
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ 44 

НАРОДНИ МУЗЕЈ 29 
ГРАДСКИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР 4 

ГРАДСКА ГАЛЕРИЈА 2 
4. ЈАВНА ПРЕДУЗЕЋА  

ЈП АЕРОДРОМ ПОНИКВЕ 4 
ЈП “УЖИЦЕ РАЗВОЈ” 26 

ЈКП БИОКТОШ 213  
ЈКП ВОДОВОД 151 

ЈКП НИСКОГРАДЊА 104 
ЈП СТАН 51 

ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА 69 
ЈП ВЕЛИКИ ПАРК 62 

БИЗНИС ИНКУБАТОР ЦЕНТАР ДОО УЖИЦЕ 4 
5. ОСТАЛИ ИНДИРЕКТНИ КОРИСНИЦИ  

РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР ЗА ПРОФЕСИОНАЛНО УСАВРШАВАЊЕ 
ПРОСВЕТНИХ РАДНИКА 

3 

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА УЖИЦЕ 4 
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА РЕГИЈЕ ЗАПАДНЕ СРБИЈЕ 1 

ДЕЧИЈЕ ОДМАРАЛИШТЕ “ЗЛАТИБОР” 20 
ГРАДСКИ ЦЕНТАР ЗА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 7 

  
УКУПНО 1275“ 

 
Члан 2. 

 Одлука се доставља Министарству финансија и Министарству државне управе и локалне самоуправе. 
 

Члан 3. 
 Ова одлука ступа на снагу наредног  дана од дана  објављивања у "Службеном листу града Ужица". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 

I број  021-6-1/19, 25.06.2019. године  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

103. На основу члана 104. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, број 88/17 и 10/19), 

члана  2. и 4. Уредбе о  критеријумима за доношење акта о мрежи јавних предшколских установа и акта о мрежи јавних основних 

школа („Сл.гласник РС'', број 21/18), члана 60. тачка 7. Статута града Ужица (''Сл. лист града Ужица'', број 4/19), Скупштина града 

Ужица, на седници одржаној 25.06.2019 године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О МРЕЖИ ЈАВНИХ ПРЕДШКОЛСКИХ УСТАНОВА НА 

ПОДРУЧЈУ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 

У Одлуци о мрежи јавних предшколских установа на подручју града Ужица (''Сл. лист града Ужица'', број 11/19), у члану 2. 

став 1. тачка 2. после алинеје девете ''-Јихаи-Мама Вонг'' Учитељска бб Ужице '' додаје се нова алинеја која гласи: 

-''Сунце'' Дријетањ-Бела Земља''.  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

496

Тачка 3. брише се. 

Члан 2. 
У члану 3. после тачке 10. додаје се тачка 11. која гласи: 

''11. У Издвојеном одељењу ''Сунце'': 

- целодневни боравак и припремни предшколски програм''. 

 

Члан 3. 

Остале одредбе Одлуке о мрежи јавних предшколских установа на подручју града Ужица остају непромењене. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:60-6/19-1, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

104. На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 81/2009-исправка, 64/2010-

одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 54/2013-одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 

83/2018 31/2019 и 37/2019), члана 32. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/2007, 83/2014- др. закон 

и 47/2018) и члана 60. тачка 6. Статута града Ужица (“Службени лист града Ужица”, број 4/19), по претходно прибављеном мишљењу 

Комисије  за  планове,  Скупштина  града  Ужица,  на  седници  одржаној 25.06.2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ „КРЧАГОВО“ 

НА ЛОКАЛИТЕТУ РАДНЕ ЗОНЕ КРЧАГОВО 
 

Члан 1. 

 Приступа се измени и допуни Плана генералне регулације „Крчагово“ у Ужицу („Сл. лист града Ужица“ број 5/12 и 28/15), у 

даљем тексту: План. 

 

Члан 2. 

Планом из члана 1. ове одлуке разрадиће се део територије града Ужица Крчагову, у површини од око 42,0aр. 

Прелиминарном  границом  Плана обухваћене су кат. парцеле број: 10454 и 12075, све КО Ужице. 

Граница  Плана је дефинисана као прелиминарна, а коначна граница ће се утврдити и дефинисати приликом припреме и 

верификације нацрта Плана. 

 

Члан 3. 

Циљ израде Плана је стварање планског основа за: 

- рационално уређивање и коришћење простора у обухвату Плана , 

- стварање услова за издавање неопходних дозвола; 

- усклађивање реалних потреба и захтева инвеститора са могућностима локације; 

- заштита јавног интереса; 

 

Члан 4. 

 Финансирање израде Плана обезбедиће инвеститор . 
Носилац израде Плана је Градска управа за урбанизам, изградњу и имовинско- правне послове Града Ужица. 

Рок  за  израду  нацрта Плана износи 90 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 

Члан 5. 

За израду Плана користиће се подлоге које су доступне у РГЗ- СКН Ужице, допуњене са потребним геодетским синмањима. 

Планско решење ће бити рађено на катастарско-топографском плану овереним од стране овлашћеног геодетског бироа. 

 

Члан 6. 

Након обављене стручне контроле нацрта Плана од стране Комисије за планове, у складу са чланом 49. Закона о планирању и 

изградњи, План се упућује на јавни увид у трајању од 15 дана, који се оглашава у дневним и локалним средствима јавног 

информисања. 
Подаци о месту, начину и времену излагања нацрта Плана на јавни увид огласиће се у дневном и локалном листу. 

О излагању Плана на јавни увид стара се носилац израде. 

 

Члан 7. 

За потребе израде Плана, не приступа се изради Стратешке процене утицаја на животну средину, на основу претходно 

обављеног поступка о одлучивању, сходно Закону о стратешкој процени утицаја на животну средину (“Службени гласник РС”, број 
135/2004 и 88/2010). 

 

Члан 8. 

План ће се израдити у 3 (три) примерка оригинала у аналогном облику и 5 (пет) у дигиталном облику и по овери ће се један 

примерак у аналогном и један примерак у дигиталном облику чувати у архиви Скупштине града Ужица, као доносиоца плана, два 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

497

примерка у аналогном и два примерка у дигиталном облику доставити Градској управи за урбанизам, изградњу и имовинско-правне 

послове, као надлежном органу за спровођење Плана, један примерак у дигиталном облику доставити органу надлежном за послове 

државног премера, као органу надлежном за вођење Централног регистра планских докумената и један примерак у дигиталном облику 

доставити за потребе локалног информационог система планских докумената. 
 

Члан 9. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:121-48/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
105. На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС”, број 62/06, 65/08-др.закон, 41/09, 

112/15, 80/17 и 95/18) и члана 60. Статута Града Ужица („Службени лист Града Ужица”, број 4/19), а уз сагласност Министарства 

пољопривреде, шумарства и водопривреде РС број  320-11-4774/2019-14 од 11. 06. 2019.године, Скупштина Града Ужица на седници 

одржаној 25.06.2019.године, донела је 

О Д Л У К У 

 
1. Усваја се годишњи Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за територију града Ужица за 

2019. годину ради давања државног земљишта у закуп у 2019.години. 
 

2. Ова одлука се објављује у Службеном листу града Ужица. 

 

Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за територију града Ужица за 2019. годину ради давања 

државног земљишта у закуп у 2019.години можете преузети са линка http://uzice.rs/wp-content/uploads/2019/07/8-1GodisnjiProgram-

2019.xlsx 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:320-17/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
106. На основу члана 26. и члана 60. Статута града Ужица («Службени лист града Ужица», бр. 4/19), Скупштина града 

Ужица, на седници одржаној 25.06.2019.године, донела је  

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У 

ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

Члан 1. 
Одређује се градоначелник града Ужица, као орган надлежан за доношење Одлуке о расписивању јавног огласа о давању у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде (у 

даљем тексту: Министарство), а у складу са Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта града 

Ужица за 2019.годину. 

Члан 2. 
Одређује се градоначелник града Ужица, као надлежан орган, да на основу предлога Комисије за спровођење поступка јавног 

надметања донесе Одлуку о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини, уз сагласност Министарства. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу града Ужица. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:320-17/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
107. На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 129/07,34/10-УС и 54/11) и члана 60. 

Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 25.06.2019.године, у 

11,30 часова, доноси 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА УЖИЦА 
 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

498

 

 I Тачка 1, алинеје 11 и 12. Решења о именовању Изборне комисије града Ужица I број 013-2/18 од 27.06. 2018.године 

(''Службени лист града Ужица'' број 29/18) мењају се и гласе: 
 

'' За секретара Изборне комисије града Ужица именује се: 

Гордана Урошевић, дипломирани правник, 

За заменика секретара Изборне комисије града Ужица именује се 

Слађана Митровић, мастер правник.''  
 
 II Мандат именованих лица траје до истека мандата Изборне комисије. 
 
 III Даном ступања на снагу овог решења престаје мандат Петру Вујадиновићу, секретару Изборне комисије.  
 
 IV Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

Образложење 

Чланом 14. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија има секретара кога именује скупштина јединице 

локалне самоуправе. Секретар учествује у раду комисије без права одлучивања. 

Истим чланом је прописано да председник, чланови и секретар Изборне комисије имају своје заменике, као и да председник, 

заменик председника, секретар и заменик секретара Изборне комисије морају бити дипломирани правници. 

Поука о правном леку: Против овог решења може се покренути управни спор код Управног суда у Београду, у року од 24,00 

часа од доношења. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:013-2/18-1, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

108. На основу члана 37. став 2. Уговора о оснивању Акционарског друштва ''Ужице гас'' и члана 60. Статута града Ужица 

(''Службени лист града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној  25.06.2019.године,  доноси 
 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДВА ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА УЖИЦА 

У СКУПШТИНУ АКЦИОНАРСКОГ ДРУШТВА ''УЖИЦЕ ГАС'' 
 
 I Петар Вујадиновић и Милица Спасојевић именовани за представника Града у Скупштину Акционарског друштва 

''Ужице гас'' Решењем I број 023-53-12/12 од 26.11.2012.године, разрешавају се дужности чланова Скупштине Акционарског друштва 

''Ужице гас''. 
 
 II Драгољуб Стојадиновић и Радивоје Папић, именују се за представнике града Ужица у Скупштини Акционарског 

друштва ''Ужице гас''. 
 
 III Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:023-53-12/12-1, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 

109. На основу члана 116. Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени гласник РС'' број 88/2017) и 

члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

25.06..2019.године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ '''ВОЈИСЛАВ – ЛАЛЕ СТЕФАНОВИЋ'' УЖИЦЕ 
 
 I Зорица Родаљевић,  члан  Школског одбора, представник родитеља, именована Решењем о именовању Школског одбора 

Музичке школе ''Војислав – Лале Стефановић'' Ужице (''Службени лист града Ужица'' број 32/16) разрешава се дужности члана 

Школског одбора. 
 
 II Драгица Андрић, именујe се за члана Школског одбора Музичке школе ''Војислав – Лале Стефановић'' Ужице, 
представник родитеља. 
 
 III Мандат именованог  члана, траје до истека мандата Школског одбора. 
 
 IV Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном  листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:610-18/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

499

110. На основу члана 116. Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени гласник РС'' број 88/2017) и 
члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
25.06.2019.године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ УЖИЦЕ 
 

 I Данијела Плакаловић и Љубица Гвозденовић  чланови  Школског одбора, представници Града, именоване Решењем о 
именовању Школског одбора Економске школе Ужице (''Службени лист града Ужица'' број 32/16) разрешавају се дужности чланова 
Школског одбора. 
 
 II Владица Радаљевић и Маријана Даничић, именују се за чланове Школског одбора Економске школе Ужице, 
представници Града. 
 
 III Мандат именованог  члана, траје до истека мандата Школског одбора. 
 
 IV Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном  листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:610-13/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
111. На основу члана 116. Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени гласник РС'' број 88/2017) и 

члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
25.06.2019.године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ЂУРА ЈАКШИЋ'' РАВНИ 
 

 I Десимир Поповић, члан Школског одбора, представник града, именован Решењем о именовању Школског одбора Основне 
школе ''Ђура Јакшић'' Равни (''Службени лист града Ужица'' број 32/16) разрешава се дужности члана Школског одбора, због поднете 
оставке. 
 
 II Бојана Јелисавчић, именује се за члана Школског одбора Основне школе ''Ђура Јакшић'' Равни, представник града. 
 
 III Мандат именованог  члана, траје до истека мандата Школског одбора. 
 
 IV Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном  листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:610-25/16-1, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
112. На основу члана 116. Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени гласник РС'' број 88/2017) и 

члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
25.06.2019.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''БОГОСАВ ЈАНКОВИЋ'' КРЕМНА 
 

 I Рајко Глибетић, члан Школског одбора, представник града именован Решењем о именовању Школског одбора Основне 
школе ''Богосав Јанковић'' Кремна (''Службени лист града Ужица'' број 43/18) и Видан Стаменић, члан Школског одбора, представник 
родитеља, именован Решењем о именовању Школског одбора Основне школе ''Богосав Јанковић'' Кремна (''Службени лист града 
Ужица'' број 32/16) разрешавају се дужности чланова Школског одбора. 
 
 II Милија Богосављевић, представник града и Марија Костић, представник родитеља, именују се за чланове Школског 
одбора Основне школе ''Богосав Јанковић'' Кремна. 
 
 III Мандат именованих  чланова, траје до истека мандата Школског одбора. 
 IV Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном  листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:610-23/16-2, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 22/19" 
 

 

500

113. На основу члана 17. став 3 и 20. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' број 15/2016), члана 60. став 1. 

тачка 11. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) и члана 28. Уговора о оснивању јавно комуналног предузећа 

Регионални центар за управљање отпадом ''Дубоко'' Ужице, Скупштина града Ужица, на седници одржаној 25.06. 2019.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНО КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

''ДУБОКО'' УЖИЦЕ 
 

 I У Надзорни одбор ЈКП ''Дубоко'' Ужице, именују се: 
 
Председник: 

1. Радосав Јовановић, дипломирани машински инжењер, представник града Ужица, 
 
Чланови: 

2. Александар Терзић, дипломирани менаџер интернационалног бизниса, представник града Чачка, заменик 
председника, 

 
3. Слободан Богосављевић, дипломирани инжењер металургије представник запослених. 

 
II Мандат Надзорног одбора ЈКП ''Дубоко'' Ужице траје 4 (четири) године. 
 
III Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број:119-14/19, 25.06.2019.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић, с.р. 

 
 
 

САДРЖАЈ БРОЈ 22/19 
 

Редни 
број 

 
Страна 

98. Одлука о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине града Ужица............................................................... 493 
99. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Програма пословања ЈКП "Градска топлана Ужице" Ужице за 

2019. годину.............................................................................................................................................................................. 493 
100. Одлука о изменама и допунама Одлуке о градском водоводу............................................................................................ 493 
101. Одлука о условима озакоњења објеката зграђених на површинама јавне намене и на површинама планираним за 

јавну намену............................................................................................................................................................................. 494 
102. Одлука о изменама и допунама Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време за сваки 

организациони облик у систему града Ужица за 2019. годину........................................................................................... 494 
103. Одлука о измени и допуни Одлуке о мрежи јавних предшколских установа на подручју града Ужица....................... 495 
104. Одлука о измени Плана генералне регулације "Крчагово" на локалитету Радне зоне Крчагово.................................... 496 
105. Одлука о усвајању годишњег Програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за територију 

града Ужица за 2019. годину.................................................................................................................................................. 497 
106. Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини...................................................................................................................................................................... 497 
107. Решење о измени и допуни Решења о именовању Изборне комисије града Ужица......................................................... 497 
108. Решење о разрешењу и именовању два представника града Ужица у Скупштину Акционарског друштва "Ужице 

гас"............................................................................................................................................................................................. 498 
109. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Музичке школе "Војислав - Лале Стефановић" 

Ужице........................................................................................................................................................................................ 498 
110. Решење о разрешењу и именовању два члана Школског одбора Економске школе Ужице........................................... 499 
111. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Основне школе "Ђура Јакшић" Равни................. 499 
112. Решење о разрешењу и именовању два члана Школског одбора Основне школе "Богосав Јанковић" Кремна............ 499 
113. Решење о именовању Надзорног одбора Јавно комуналног предузећа "Дубоко" Ужице................................................ 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Митровић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 
администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-151 
 


